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2 通電動閥

• 驅動器不接觸介質
• 出色的調節範圍以及快速的反應時間
• 低電氣功耗
• 標稱 DN 從 1 到 10
• 變種：標準，定位器，過程控制器，以及高達 22 巴的高壓版本

3280 直動型電動閥適用於在封閉或開放式控制電路中計量液體或者氣體。 
閥門通過步進電機驅動。整合電子設備使整合過程更加容易，而且不需要外 
部控制。維持閥門開口電機不需要能量。此特點可以大大降低系統能量需求，
從而更高效。
3280型可作為標準的ON/OFF閥或者比例閥，作為帶內置定位器的變種， 
也可以作為帶內置控制器的變種。

資料表中描述的產品型號可能與產品介紹和描述有所不同。

型號-描述可與以下產品配套：

3280 型
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1.  一般技術資料
1.1.  一般

產品屬性
尺寸 詳細資料請參見第「4. 尺寸」第 6 頁章。

材質
流體外殼 黃銅或不銹鋼
閥體 PC（聚碳酸酯）、PPS（聚苯乙烯硫化物）
密封1.) 液體用丁腈橡膠

針對液體或者特殊氣體的 EPDM（例如氨，乙炔）
針對中性氣體的 FKM

重量 ~0.7千克
狀態指示燈 LED（具體資料可參閱操作說明）
性能參數
標稱操作模式 高達百分之百（取決於介質溫度以及環境溫度）

驅動行為的典型值2.)

遲滯 < 2 % V E.
反應能力 < 1 % v. E.
調節範圍 1:100
重複精度 < ± 2 %
壓力範圍3.) 0…6 巴（高壓版本可達 22 巴（標稱尺寸取決於，參閱 「6.2. 壓力範圍」第 11 頁））
關閉時間 2.5 s (0…100 % 閥門開口)
電氣數據
操作電壓 24 V DC ±10 % 

最大殘留波紋 10 %
功耗 < 1 W 負載功率

最大8 W (DN 2…6) 或者最大12 W (DN 8 以及 10, 高壓版本)
介質數據
操作介質 中性氣體，液體
介質溫度 0°C…70°C
（最大）黏度 600 平方毫米/秒（cSt）
連接方式
線路連接尺寸 G 或者 NPT ¼, ⅜, ½, 法蘭, 筒式（按要求）
許可和證書
准入 FDA（可選並且只適用於特定版本） 

具體資料可參閱章節「2. 認證」第 4 頁。
環境和安裝
安裝位置 任意，最好驅動器朝上
環境溫度 -10°C…+60°C
防護等級 IP54

1.)  PEEK 閥座密封件適用於 DN1 以及 1.5。在這種情況下閥門的座閥密封性能下降。

2.) 控制行為的特徵值取決於使用條件。

3.) 壓力說明 [巴]：大氣壓的超壓

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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1.2.  標準版本，定位器版本以及過程控制器版本

技術資料 設備型號
標準 定位器 過程控制器

到 調節閥 模擬 數碼 
（現場匯流排）

模擬 數碼 
（現場匯流排）

電氣連接 M12-插頭， 
A 編碼，8 極

M12-插頭， 
A 編碼，8 極

M12-插頭， 
A 編碼，8 極

M12-插頭， 
A 編碼，5 極

M12-插頭， 
A 編碼，8 極以及 
M12 插座， 
A 編碼，5 極

M12-插頭， 
A 編碼，5 極以及 
M12 插座， 
A 編碼，5 極

輸入信號 
（設定值）

數碼輸入端：0…5 V 
(log. 0, 閥門關閉)  
或者 10…30 V 
(log. 1, 閥門打開)

4…20 mA, 
0…10 V, 
或者 
PWM (800 Hz)

4…20 mA, 
0…20 mA, 
0…10 V, 
或者 0…5 V

– 4…20 mA, 
0…20 mA, 
0…10 V, 
或者 0…5 V

–

輸入信號 
（來自外 
部實際值）
感測器

– – – – 4…20 mA 
0…20 mA 
0…10 V 
0…5 V

4…20 mA, 
0…20 mA, 
0…10 V, 
0…5 V, 
或者頻率
（5…2000 Hz）

針對模擬輸
入的輸入
阻抗

22 kΩ 60 Ω（電流）, 
22 kΩ（電壓）

60 Ω（電流）, 
22 kΩ（電壓）

– 60 Ω（電流）, 
22 kΩ（電壓）

60 Ω（電流）, 
22 kΩ（電壓）

輸出信號 
（實際值）

數碼輸出端：PNP，
最大值100 毫安的電
流限制，反饋功能 
（當閥門關閉時輸出
信號有效）

數碼輸出
端：PNP，最大值
100 毫安的電流 
限制，反饋功能 
（當閥門關閉時輸
出信號有效）

0/4…20 mA 
（最大值）
負載:560 Ω), 
0…5/10 V 
（最大值） 
電流：10 mA)

– 0/4…20 mA 
（最大值）
負載:560 Ω), 
0…5/10 V 
（最大值） 
電流：10 mA)

–

現場匯流
排-USB 介面

– – – büS/CANopen – büS/CANopen

參數-工具 – – Bürkert
通訊器（通過 
büS 棒連接）

Bürkert  
通訊器（通過 
büS 棒連接）

Bürkert  
通訊器（通過 büS 
棒連接）

Bürkert 
 通訊器（通過 
büS 棒連接）

2.  認證
提示：
• 下面指定的准入或者一致性在查詢時必須被提及。這是確保產品實現所有規定特性的保障。

• 不是所有的可用設備都可以與指定的准入或者一致性一起使用。

認證 描述
FDA 所有的介質接觸材料的一致性

FDA – 聯邦法規第 21 篇第 177 段（CFR 21 177.2600）

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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3.  材質
3.1.  抗化學性能表 – Bürkert resistApp

Bürkert resistApp – 抗化學性能表

您想確保材質應用於任何用途時都可靠耐用嗎？請在我們的網站或 resistApp 上驗證您
的介質和材質組合。

現在就檢查耐化學性

3.2.  材質資料

1

2

3
4
5

6
7

8

編號 元素 材質
1 閥桿密封 FKM/EPDM/NBR
2 主軸 不銹鋼
3 上流體外殼 黃銅或不銹鋼
4 帶控制器的滑動軸承活塞 不銹鋼
5 彈性閥座密封 FKM/EPDM/NBR
6 O型圈 FKM/EPDM/NBR
7 閥座： 不銹鋼
8 流體外殼 黃銅或不銹鋼

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
https://country.burkert.com?url=ds-resistapp
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4.  尺寸
4.1.  套筒外殼

提示：
• 數據（單位：mm）

• 與流體外殼相比，驅動外殼的旋轉性可達四五度。

 55 

 F
 

 75,3 

 E
 

 C 
+0,5
  

 B +0,5  

 A +0,5  

 Ø
 D

 

 H 

 G
 

X

 5
8 

 65,5 

 1
8 

X
M4 深度：4.5 mm

 36 

 20 

A B C D E F G H
– – 12 G ⅜ 97.4 137.2 12 27.5
6 10.3 – NPT ⅜ 97.4 137.2 12 27.5
– – 12 G ¼ 96.4 134.2 10 27.5
5.8 10 – NPT ¼ 96.4 134.2 10 27.5
– – 14 G ½ 97.4 139.2 14 29.5
8.2 13.7 – NPT ½ 97.4 139.2 14 29.5

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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4.2.  法蘭殼罩

提示：
數據（單位：mm）

 52 

 1
22

 

 9
4,

2 

 77 

 20 

 5
8 

 65,5 

 6
5 

Ø 5 

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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4.3.  電容緩衝模塊

提示：
• 數據（單位：mm）

• 詳細資料請參見第「8.1. 電容緩衝模塊配件」第 14 頁章。

57

12
7

63
,5

3

91

18
2

179

186,5

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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5.  設備/線路連接：
5.1.  模擬

提示：
Bürkert 通信軟件工具可用於對位置和過程控制器設計進行參數化和配置 「8.2. 軟件 – Bürkert 通訊器」第 14 頁。

圓形插頭 M12,8 極 引腳 分配

1

2
3

4

5

6

7

8

1 24 V DC
2 電源 GND
3 內部使用1.)

4 內部使用1.)

5 內部使用1.)

6 信號輸入+
7 信號輸出
8 信號 GND

只有安裝了定位器和過程控制器版本的可以連接參數化工具。Bürkert 通訊器。通過 büS-棒連接。büS-棒可以通過適配電纜 

（M12，8 極到 M12，5 極）連接（參閱: 「9.4. 附件訂購表」第 15 頁）。

此外過程控制器版本：
M12 插座，5 極 引腳 分配

3

1

2

4

5

1 24 V DC 感測器電源
2 目錄（0…20 mA, 4…20 mA, 0…5 V 或者 0…10 V）
3 GND
4 GND（GND 接線橋引腳 3）
5 未被佔用

5.2.  數碼（現場匯流排）

提示：
Bürkert 通信軟件工具可用於對位置和過程控制器設計進行參數化和配置 「8.2. 軟件 – Bürkert 通訊器」第 14 頁。

圓形插頭 M12, 5 極 引腳 分配

4

2

1

3

5

1 屏蔽
2 24 V DC
3 GND
4 CAN high
5 CAN low

此外過程控制器版本：
M12 插座，5 極 引腳 分配

3

1

2

4

5

1 24 V DC 感測器電源
2 目錄（0…20 mA, 4…20 mA, 0…5 V 或者 0…10 V）
3 GND
4 GND（GND 接線橋引腳 3）
5 未被佔用

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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6.  性能描述
6.1.  工作週期減損圖

提示：
• 工作週期是發動機氣閥的一項重要因素。電機自發熱限制了最大工作週期。此外高溫環境因為過熱增強了損傷危險性。下表是各種環

境溫度下推薦最大工作週期。在節能模式下（低驅動力）工作週期更長。針對尺寸、功耗和成本方面電機對閥門功能進行了優化。

• 工作週期不是指設備的工作週期，而是指電機的工作週期。只有在閥門移動時，才開始工作。通過頻繁更改設定值可以急劇增加電機
工作週期。

• 如果閥門運行超過了工作週期的推薦限值，會導致閥門的使用壽命明顯縮短。

10

20

30

40

50

60

70

80

90
100

最大環境溫度 [°C]

 
佔

空
比

[%
]

正常運行

節能功能

3280 型 
閥座：  DN1…6 < 6 bar標準 

5 10   15   20  25   30  35  40   45  50   55  60  65

10

20

30

40

50

60

70

80

90
100

最大環境溫度 [°C]

 
佔

空
比

[%
]

正常運行

節能功能

3280 型 
  DN1…6 < 6 bar定位器和過程控制器

DN8…10 < 6 bar標準
DN1…10 > 6 bar標準

閥座：

5 10   15   20  25   30  35  40   45  50   55  60  65

定位器和過程控制器的降額曲線 DN 8…10：請參閱操作說明

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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6.2.  壓力範圍

標準裝備

提示：
請使用我們 Bürkert 網店上的產品過濾器在標準範圍內訂購。或者可以使用資料表末尾的表格。

閥門功能 公稱直徑 線路連接1.) KVS-值 水 壓力範圍
[mm] [m³/h]2.) [bar(ü)]

控制閥，斷電時沒有
安全位置

1 G ¼ 0.03 0…6
1.5 G ¼ 0.065 0…6
2 G ¼ 0.15 0…6
3 G ¼ 0.3 0…6
4 G ⅜ 0.5 0…6
5 G ⅜ 0.75 0…6
6 G ⅜ 0.9 0…6
8 G ½ 1.5 0…6
10 G ½ 1.9 0…6

1.) 其他管道介面（NPT，法蘭式）可應要求提供

2.) KVS-值:水的流速值，在 +20°C 和 1 bar 壓差下，閥門完全打開下測量

高壓版本

提示：
• 請使用我們 Bürkert 網店上的產品過濾器在標準範圍內訂購。或者可以使用資料表末尾的表格。

• 高壓版本可用於需要更高工作壓力的應用。請注意對於高壓版本，特性曲線下部區域的調節（<最大值的 5%）。設定值）可能會受
影響。

閥門功能 公稱直徑 線路連接1.) KVS-值 水 液體介質壓力範圍 氣體介質壓力範圍
[mm] [m³/h]2.) [bar(ü)] [bar(ü)]

控制閥，斷電時沒
有安全位置

1 G ¼ 0.03 0…15 0…22
1.5 G ¼ 0.065 0…15 0…22
2 G ⅜ 0.15 0…15 0…22
3 G ⅜ 0.3 0…15 0…22
4 G ⅜ 0.5 0…123.) 0…123.)

5 G ⅜ 0.75 0…123.) 0…123.)

6 G ⅜ 0.9 0…15 0…16
8 G ½ 1.5 0…12 0…12
10 G ½ 1.9 0…10 0…10

1.) 其他管道介面（NPT，法蘭式）可應要求提供

2.) KVS-值:水的流速值，在 +20°C 和 1 bar 壓差下，閥門完全打開下測量

3.) 密封材料 FKM 壓力範圍 0…12 巴，密封材料 EPDM 壓力範圍0…15 巴，丁腈橡膠

其他版本可應要求提供

分析
氧氣版本，部件不含油、油脂和矽

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
https://www.burkert.com/ds-shop
https://www.burkert.com/ds-shop
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6.3.  流量特性

KV-值的確定

提示：
一旦計算出應用所需的 KV-值, 就可以與訂購表中的KVS-值進行比較。KVS-值必須比應用的 KV-值要大，但是建議不要太高於或者太大於
這個值：百分之十

壓降 液體KV-值 氣體KV-值
[m3/h] [m3/h]

次臨界的

p2 > 2
p1

= Q
ρ
Δp1000

= Q
514
QN ρNT1

Δ pp2

超臨界的

p2 < 2
p1

= Q
ρ
Δp1000

= QQN ρNT1257 p1

KV 流量係數  [m3/h]1.)

QN 標準流量速率 [mN3/h]2.)

P1 輸入壓力  [bar]3.)

p2 輸出壓力  [bar]3.)

∆p 壓力差 p1…p2 [bar]

ρ  密度  [kg/m3]

ρN 標準密度  [kg/m3]

T1 介質溫度  [(273+t)K]

1.) 水測量，∆p = 1 bar，高於數值

2.) 在參考條件1013 bar 和 0°C (273 K) 下

3.) 絕對壓力

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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7.  產品操作
標準開/關閥 
在 ON/OFF 版本中，外部電壓信號被數碼化，閥門相應地完全關閉或打開。閥門的兩端結束位置通過狀態指示燈發出信號。此外閥門
位置關閉時通過數字輸出端輸出指令。

標準調節閥 
標準版本的比例閥將外部標準信號轉換為閥門位置。閥門的兩端結束位置通過狀態指示燈發出信號。此外閥門位置關閉時通過數字輸出
端輸出指令。

過程示意圖 描述

閥門開口

電機驅
動器

閥體

定位器位置目
標值

CMD  Xd1 CTRL POS

Z1

POS

位置控制迴路

+ -

閥體

定位器版本
定位器版本的比例閥將外部標準信號、位置設定值轉換為閥門位
置。驅動器的位置應根據位置設定值調節。透過位移測量系統可以
檢測電動閥門的當前位置 (POS)。定位器將該位置實際值與作為標
準信號的設定值（CMD）進行比較。如果存在控制差值（Xd1），
電機控制信號會被當做控制變量發給執行器。Z1 代表干擾變量。
閥門的兩端結束位置通過狀態指示燈發出信號。此外位移感測器記
錄的位置實際值通過 M12 連接器發送。

過程控
制器

位置控制
迴路

SP CMD

Z2

PV

過程量
+

Xd2
-

變送器

過程過程目
標值

閥門
開口

 

過程控制器版本：
除了原本的位置控制外，通過額外附加的 PID 控制器也可以執行主
從系統控制意義上的過程調節。
該過程控制器被匯集到控制電路中。根據過程設定值和過程實 
際值，透過控制參數（PID 控制器）計算出閥門的位置設定值。 
可以用外部信號指定過程設定值。
通過過程調節，上述位置控制成為從屬輔助控制回路； 形成主 
從系統控制。主控制迴路中的過程控制器具有 PID 功能。過程設 
定值（SP）被指定為設定值，並與要調節的過程變量的實際值
（PV）進行比較。透過位移測量系統可以檢測電動閥門的當前 
位置 (POS)。定位器將這個位置實際值與由過程控制器指定的設 
定值（CMD）進行比較。如果存在控制差值（Xd2），則實際位置
（POS）和閥門開度將使用控制變量（CTRL）進行更改。Z2 代表
干擾變量。

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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8.  產品配件
8.1.  電容緩衝模塊配件

提示：
• 尺寸參閱 「4.3. 電容緩衝模塊」第 8 頁。

• 訂購資訊參閱「配件 通用」第 15 頁。

配件 描述

電動閥連接端口（e）

電源 24 V DC
例如:首要同步驅動的
1573型電源

• 在斷電時接近安全位置的電容緩衝模塊

• 為了斷電時可以接近閥門安全位置，必須通過電容緩衝模塊為閥門供電。發生電力故障時， 
緩衝模塊會在幾秒鐘內提供 18 V DC 的輸出電壓。閥門會檢測到降低的輸入電壓並且相應 
接近安全位置。一個緩衝模塊最多可以連接 3 個 3280 型閥門或 2 個 3285 型閥門。安全 
位置的出廠設置:「閥門關閉」

• 在標準裝備中（軟件版本 A.08 後功能可用）：可通過 DIP 開關調節（如果動作方向相反， 
安全位置變為「閥門打開」）

• 在定位器和過程控制器版本中（軟件版本 A.06 後功能可用）：通過 Bürkert 通訊器可調節 
（自由定義安全位置）

8.2.  軟件 – Bürkert 通訊器

提示：
點擊這裡安裝軟件。

閥門設置只能使用帶有定位器或過程控制器版本的 Bürkert 通訊器進行操作。

Bürkert 通訊器是新設備平臺 EDIP（高效設備整合平臺）的一部分。每位客戶可在 Bürkert 網頁免費下載基於 MS-Windows 的軟 
件工具 – Bürkert 通訊器。閥門設置只能使用帶有定位器或過程控制器版本的 Bürkert 通訊器進行操作。借助這款軟件工具，用戶 
能夠方便地進行系統配置和所有連接的現場設備的參數化。可透過 USB 適配器（büS-Stick）將 PC 連接至設備。這些可作為配件 
（參閱„10.4. Bestelltabelle Zubehör“ auf Seite <?>） 使用。通訊器可實現：

• 診斷

• 參數化

• 過程資料的記錄和儲存

• 對過程資料進行圖表監控

• 連接設備的固件更新

• 整合定位器和（如果可用）過程控制器的參數化

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
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連接帶 Bürkert通訊器軟件的 3280 型

「Bürkert通訊器」軟件工具的介面基於 CANopen。相應的匯流排終端必不可少。對於帶有標準信號介面的版本，請啟用 büS 棒上可連
接的終端阻抗。對於帶有 büS/CANopen 通訊介面的版本，如果設備已經整合在正確端接的匯流排網絡中，則不應打開該終端阻抗。 

• 需要使用 büS USB 將電動閥連接到「Bürkert通訊器」軟件工具。büS USB 接口包含所需要的配件。 

• 帶 büS/CANopen 通訊介面的版本可以通過 5 極 M12 插頭直接連接。（USB büS 接口 1 包含必要的配件）

• 帶標準信號介面的版本通過 8 極 M12 插頭連接到設備上（USB büS 接口1+büS-適配器；5 極 M12 插頭上的 8 極 M12 插座包含
必要的配件）。

9.  訂購資訊
9.1.  Bürkert eShop – 訂購方便，交貨迅速

Bürkert eShop – 訂購方便，交貨迅速

您想快速找到您想要的 Bürkert 產品或備件並直接訂購嗎？我們的網上商店 24 小時為
您提供服務。現在就註冊，享受優惠。

立刻上網訂購

9.2.  有關產品選擇的建議

提示：
• 公稱直徑的設計對於比例閥在應用中的正常功能非常重要。選擇公稱直徑時，一方面要達到所需的流量範圍，另一方面當閥門完全打

開時，整個閥門要有總壓降中的足夠部分。

• 基準：閥門的壓降 > 總壓降的25 %

• 在規劃階段請讓Bürkert工程師給您提供建議！

9.3.  Bürkert 產品篩選器

Bürkert 產品篩選器 – 快速找到適合的產品

您想根據您的技術要求輕鬆方便地選擇嗎？請使用 Bürkert 產品篩選器，找到適合您的
用途的產品。

現在就篩選產品

9.4.  附件訂購表

配件通用

描述 產品編號
連接線 M12 插座，8 極，2 米組裝電纜 919061 
連接線 M12 插座，8 極，2 米組裝屏蔽電纜 918991 
1573 型電源用於標準導軌，100…240 V AC / 24 V DC, 1.25 A, NEC 二級（UL 131 0） 772438 
1573 型電源用於標準導軌，100…240 V AC / 24 V DC, 1 A 772361 
1573 型電源用於標準導軌，100…240 V AC / 24 V DC, 2 A 772362 
1573 型電源用於標準導軌，100…240 V AC / 24 V DC, 4 A 772363 
用於斷電時安全位置的 1573 型緩衝模塊 773440 

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
https://www.burkert.com/ds-shop
https://country.burkert.com?url=ds-productfilter
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=919061
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=918991
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=772438
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=772361
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=772362
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=772363
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=773440
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用於定位器版本以及過程控制器版本的配件

描述 產品編號
連接線 M12 插座，5 極，2 米組裝屏蔽電纜 559177 
büS-適配器；在 5 極 M12 插頭上的 8 極 M12 插座（用於büS-棒-連接） 773286 
USB büS 接口 1（包括電源，büS USB，終端阻抗，Y 分配器，電線，…） 772426 
USB büS 接口 2（包括 büS USB，終端阻抗，Y 分配器，電線） 772551 
軟件 – Bürkert 通訊器 在 https://country.burkert.com/ 下載

https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=559177
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=773286
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=772426
https://products.burkert.com/?medium=datasheet&type=3280&id=772551
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© Christian Bürkert GmbH & Co. KG, 保留更改的權利

產品諮詢表 比例閥

感謝您對我們產品的關注！為了向您提供最好的建議，請填寫以下表格，然後寄給您的Bürkert 聯絡人或電子郵件地址info.hkg@burkert.com。 
所有提交的資訊都將被嚴格保密。

請填寫 必填欄位！*
*注意：根據所使用的 PDF 閱讀器，此 PDF 的互動功能可能會受到限制。

個人資訊

公司 聯絡人

客戶編號 部門

街道 郵編/地址

電話號碼 電子郵件

交貨

 件數        期望的交貨日期

運行參數 

任務 
（電磁閥在過程/過程描述中的任務）

操作介質

介質狀態  液體      蒸汽      氣體

電源電壓   V

最大環境溫度 tu 最大 =       °C  /   °F

流體數據

流量範圍 Q公稱  最小     最大     單位

Q公稱 的輸入壓力 p1  =   bar（ü）1.) 

Q公稱 時的輸出壓力 p2  =   bar（ü）1.)

最大輸入壓力 p1max =   bar（ü）1.)

介質溫度（最小/最大） tm 最小 =    tm 最大 =       °C  /   °F
管線連接  G (DIN ISO 228/1)       NPT (ANSI B1.2)  

 法蘭式             其他        
1.) 請規定所有壓力值為大氣壓的 [bar（ü）] 的超壓（(ü) =相對壓力）

材質規格

外殼  不銹鋼      黃銅       其他 

密封件  FKM       EPDM      其他 

認證/規範
例如 UL/UR, KTW W270, DVGW Gas, ATEX/IECEx, EAC 認證等。

附加要求/評論

   

https://products.burkert.com/
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